כמובהר לעיל, בעניינו של המערער לא הונחה תשתית עובדתית לעילת המיקרוטראומה.

28. כללו של דבר: נוכח כל האמור לעיל, צדק בית הדין האזורי בקביעתו כי המערער לא הניח תשתית עובדתית לעילת המיקרוטראומה. לפיכך, אין מנוס מלדחות את הערעור.

29. אין צו להוצאות.

ניתן היום, ט"ו אלול תשע"ד (10 ספטמבר 2014), בהעדר הצדדים וישלח אליהם.

לאה גליקסמן,
שופטת

רונית רוזנפלד,
שופטת

יגאל פליטמן,
נשיא, אב"ד

מר יצחק קאול,
נציג ציבור (מעסיקים)

מר נתן מאיר,
נציג ציבור (עובדים)